
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят дев’ята сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 11.09.2025 року                        селище Ворохта                       №496-59/2025 

 

Про зміни до штатних розписів  

закладів освіти 

Ворохтянської селищної ради  

 

 

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту» та Закону України 

«Про загальну середню освіту», керуючись ст 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування» 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ввести з 01.10.2025 року до штатних розписів  закладів освіти 

Ворохтянської селищної ради, а саме: 

- Татарівському ЗДО (ясла-садку) «Ліщинка» – 1 ставку двірника; 

- Ворохтянському ліцею – 0,5 ставки двірника; 

- Ворохтянський ЗДО (ясла-садку) «Лісова казка» – 0,5 ставки 

двірника 

- Татарівській гімназії – 0,5 ставки двірника. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради.  

 

 

Селищний голова                                           Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


